
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 20:14 1 2152 0 1 18 29

Т2 37:13 4 2170 1 14 1 1

Т3 51:45 11 2150 5 23:10 1 2

16 2156 2 2

Досу. 1 9 2146 4 14:11 2 3

Реал. 1 7 2155 4 2 3 3

15 2161 2 3 4

17 2151 1 3 5

20 2158 4 5

5 2168 1 3 4 6

12 2149 5 6

18 2643 6 6

6 7

6 8

6 9

6 10

А 2171 7 10

Б 7 11

Е 8 11

Д 8 12

7 Мин 9 8 13

М Игр 4 8 14

Вре. 8 15

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 8 16

Т1 15:37 16 2100 9 16

Т2 12 2601 1 9 17

Т3 15 288 4 9 18

2 2106 1 9 19

Досу. 4 3 2104 7 9 20

Реал. 4 4 2115 4 6 45:49 10 20

5 2136 1 10 21

7 2099 1 11 21

9 2137 11 22

11 2605 37:55 12 22

13 Александар Тренчевски 2604 4 12 23

14 2114 1 52:07 13 23

17 2102 1 18:24 14 23

18 2340 4 9 14 24

14 25

14 26

А 2138 14 27

Б 2604 15 27

Е 2609 15 28

Д 2339 16 28

7 Мин 17 18 29 35 16 29

М Игр 3 3 3 3 17 29

Ристе Миноски

Зоки Манов

Дарко Гоцевски

ЕКИПА Б Боја на дрес

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Јасмин Мемед

Вид на натпревар : Првенствен - Пионери

18

М.М Брицо

Гледачи

Капацитет на сала

Играч бр.

800

Дејан Златковски 2173

Марио Јованоски

Жарко Ферукоски

Кире Башевски

Бела

Ристе Милески

Кристијан Крстановски

Глигор Гаич

Александар Стојановски

Забелешка

Валентино Белевски

Сенад Бајрамоски
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Тодор Јанкулоски

7 M

Голови

Кристијан Мечкароски

Дежурен лекар

Петар Поповски

Цветан Кузмановски

РК Делчево-Вардар

Боја на дрес

29

Наум Танески
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Горан Велков

Екипна казна

Оливер Анастасовски

Тајм аут

Забелешка

12:00

Голови

Играч бр.Екипна казна

ЕКИПА Б

Стефан Златковски

РК Струга 500

Црна

Сала

Делчево

Натпревар

7 M

 18.03.2018

ЕКИПА А

ЕКИПА А

Тајм аут

Мирче Горгиев

Гоце Горгиевски

Јован Петровски

Ален Митрев

Гоце Аџиски

Мирче Милчевски

Струга

Делчево

Место Делчево

Ивица Дукоски

Павле Стоиловски

29

Полувреме

8 14

Краен Резултат

18

СкопјеЈашар Лејла

Борис Цоневски

Судија А

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



КонтролорМарија Велкова  2172

Судија Б

Мерач на време

Гоце Стоиловски  2522Записничар

Скопје

Делчево

Делчево

Михаела Капсарева

Љупче Јаневски

Скопје


